令和 7 年 10 月 17 日

保護者 各位

新潟県立塩沢商工高等学校

    校 長 川上 史人

生徒会長 富所 悟空

令和 7 年度 丘陵祭の開催について（ご案内）

 秋冷の候、皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。また、日頃より本校

の教育活動にご理解とご協力をいただきまして感謝申し上げます。

 さて、昨年度から地域企業の方々のご協力を得て、企業様とのコラボ企画を始めてまいりましたが、今

年度も引き続きご協力いただき、開催いたします。また、「PR 動画コンテスト」と題して、各企画紹介の

PR 動画等も作成いたします。本校インスタグラムから、是非そちらもご覧ください。

 季節柄、ご多用のことと存じますが、生徒の日頃の活動の成果と合わせてご覧いただきたく、ご案内を

申し上げます。

記

１ 日 時  2025 年 11 月 1 日（土） １０：００～１４：３０ 一般公開

２ 会 場  塩沢商工高等学校

３ テーマ  「安心・快適・楽しいを創る、塩沢商工オープンファクトリー２」

４ 内 容  ①各企画・展示公開（クラス、授業、部活動等）

       ②ステージ演奏、企業ブース、体験ブース、キッチンカーによる移動販売等

５ お願い  ・駐車場が限られていますので、乗り合わせてご来校ください。

       ・内履きをご持参ください。

       ・会場内は、すべて「禁煙」にてお願いいたします。

       ・インスタグラムをご覧いただき、お好みの動画に「いいね」をお願いいたします。

       ・受付で「赤い羽根共同募金」を実施中です。ご協力お願いいたします。

       Instagram

       QR コード

担 当

生徒会顧問 櫻井 千恵

Tel. 025－782－1111（代表）